

# Family Zoo ApS

Classensgade 11E  
2100 København Ø

CVR-nr. 39 97 04 65

## Årsrapport for 2019/20 (2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. december 2020

---

Helle Andersen Hales  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Family Zoo ApS  
Classensgade 11E  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 97 04 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: København

### Direktion

Caroline Birthe Klee, direktør  
Helle Andersen Hales, direktør

### Revisor

WILLADS & VIBE-HASTRUP  
Godkendte Revisorer ApS  
Nordlysvænget 10A  
3000 Helsingør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge produkter tilknyttet svangreomsorgen samt ydelser i form af undervisning inden for samme område samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 231.811, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 296.799.

Regnskabsåret har været påvirket af COVID 19 og årets resultat anses under omsætdighederne for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

COVID 19 har haft effekt på selskabets indtjening og kan fremadrettet få betydning for selskabets indtjening. Det er dog på offentliggørelsestidspunktet for årsrapporten ikke muligt at udtale om den konkrete betydning for selskabet.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>582.929</b>	<b>31.712</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-213.369</u>	<u>-762</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>369.560</b>	<b>30.950</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-70.045</u>	<u>-11.676</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>299.515</b>	<b>19.274</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>299.515</b>	<b>19.274</b>
Finansielle indtægter		54	0
Finansielle omkostninger		<u>-85</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>299.484</b>	<b>19.274</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-67.673</u>	<u>-4.286</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>231.811</u></b>	<b><u>14.988</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>31.811</u>	<u>14.988</u>
		<b><u>231.811</u></b>	<b><u>14.988</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.527	227.621
Indretning af lejede lokaler		87.978	110.929
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>268.505</b></u>	<u><b>338.550</b></u>
Deposita		129.675	119.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>129.675</b></u>	<u><b>119.700</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>398.180</b></u>	<u><b>458.250</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		60.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>60.000</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.604	6.889
Andre tilgodehavender		12.326	62.154
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>15.930</b></u>	<u><b>69.043</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>533.210</b></u>	<u><b>158.272</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>609.140</b></u>	<u><b>257.315</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.007.320</b></u></u>	<u><u><b>715.565</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		46.799	14.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>296.799</u></b>	<b><u>64.988</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		14.784	4.286
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>14.784</u></b>	<b><u>4.286</u></b>
Selskabsskat		57.175	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>57.175</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.377	33.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380.000	400.000
Anden gæld		35.035	9.243
Deposita		204.150	203.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>638.562</u></b>	<b><u>646.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>695.737</u></b>	<b><u>646.291</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.007.320</u></b>	<b><u>715.565</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	kr. 50.000	kr. 14.988	kr. 0	kr. 64.988
Årets resultat	0	31.811	200.000	231.811
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>46.799</b>	<b>200.000</b>	<b>296.799</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>    Covid-19 kompensation</b>		
Covid-19 kompensation, indregnet under Andre driftsindtægter	284.696	0
	<b>284.696</b>	<b>0</b>
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	209.350	0
Andre omkostninger til social sikring	2.443	0
Andre personaleomkostninger	1.576	762
	<b>213.369</b>	<b>762</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	70.045	11.676
	<b>70.045</b>	<b>11.676</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	57.175	0
Årets udskudte skat	10.498	4.286
	<b>67.673</b>	<b>4.286</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2019	<u>235.471</u>	<u>114.755</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>235.471</u>	<u>114.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	7.850	3.826
Årets afskrivninger	<u>47.094</u>	<u>22.951</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>54.944</u>	<u>26.777</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u><u>180.527</u></u></b>	<b><u><u>87.978</u></u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>57.175</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>57.175</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med en restløbetid på 44 måneder. Den samlede forpligtigelse udgør ca. t.kr. 2.156.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Helle Andersen Hales

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-892735467921  
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 20:07:56  
Underskrevet med NemID

## Caroline Birthe Klee

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-826450554016  
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 20:43:22  
Underskrevet med NemID

## Christian Vesth

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 74142913  
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 20:47:51  
Underskrevet med NemID

## Helle Andersen Hales

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-892735467921  
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 21:02:19  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f0551256ppr241331041

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).